



GAUTA	
ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS	
Tarybos sekretoriats	
2016 m.	03 mėn. 23 d.
Nr. R2-2524	

Šilutės rajono savivaldybės tarybos narės Genovaitės Kimbrienės veiklos

Ataskaita už 2015 metus

p. A. Yurkui
2016-05-23

Vadovaudamasi LR vietos savivaldos įstatymu ir Savivaldybės tarybos veiklos reglamentu, teikiu 2015 m. savo veiklos ataskaitą.

2015 metais, baigiantis tarybos nario kadencijai, aktyviai dalyvavau Šilutės rajono savivaldybės tarybos veikloje. I pusmetį buvau Kintų Vydūno kultūros centro stebėtojų tarybos nare.

Apsvarstėme kaip įstaiga vykdo nuostatuose nustatytas funkcijas. Įstaigos veiklos sritis – kultūros paslaugų teikimą. Išklausėme kaip įstaiga dirbo meninės, programinės ir poilsio organizavimo veikloje bei vykdant kultūrinio turizmo ir mėgėjų meninės raiškos programas. Pagrindinė veikla – poilsio organizavimo, kultūrinė, sportinė veikla, papildomas mokymas, turistų gidų veikla. Įstaigos darbas buvo įvertintas puikiai.

Po savivaldos rinkimų, 2015 metais dalyvavau sudarant naują Šilutės rajono savivaldybės tarybos valdančiąją koaliciją ir pasirašant sutartį. Tikiuosi, kad vieningai dirbdami ir palaikydami vienas kito geras idėjas ir darbus, mes pasieksime teigiamų rezultatų ir padėsime Šilutės rajono savivaldybei susigražinti lyderiaujančios savivaldybės vardą.

2015 metų liepos 27 d. sudarėme Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos, ir visuomeninio komiteto „Už žmonių valdžią“ frakciją. Esu išrinkta šios frakcijos pirmininke. Tarybos patvirtinta dirbti Teritorijų ir kaimo reikalų komitete, o vėliau ir kontrolės komitete.

Nuo 2015 metų II pusmečio esu Šilutės kamerinio dramos teatro stebėtojų tarybos nare, bei Šilutės rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nare. Ypatingas dėmesys skiriamas jaunimo organizacijų bendradarbiavimo su vietos bendruomenėmis, bendrų projektų rengimas ir pateikimas, bei aktyvus dalyvavimas savivaldos klausimuose. Tarybai iškeltas svarbus klausimas per 2016 metus Šilutės rajono savivaldybėje turės būti atlikti du tyrimai: tai jaunimo problematikos tyrimas savivaldybėje ir jaunimo politikos savivaldybėje kokybės vertinimo tyrimas. Šiems tyrimams atlikti bus reikalingas finansavimas.

2015 metais konstruktyviai dirbau Teritorijų ir kaimo reikalų komitete, kuriame dažniausiai buvo svarstomi klausimai, susiję su savivaldybės teritorijoje detaliųjų planų svarstymu, aplinkos kokybės gerinimu bei apsauga, kaimo plėtros priemonių įgyvendinimo administravimu ir kita. Šio komiteto darbas vyko sklandžiai ir efektyviai, buvo išsamiai išnagrinėjami visi rūpimi klausimai ir nutarimų projektai teikiami svarstyti savivaldybės tarybos posėdyje.

Pagal galimybes dalyvavau susitikimuose su gyventojais ir kituose kaimo bendruomenių renginiuose. Aktyvinau šių bendruomenių dalyvavimą įvairuose projektuose paramai gauti, skatiau jų veiklą ir teikiau pagalbą.

Su komitetams ir tarybos posėdžiams pateikta medžiaga visada stengiuosi atidžiai susipažinti, išanalizuoti. Kaip Šilutės rajono savivaldybės tarybos narė, siekiu sąžiningai ir dorai atstovauti pamario krašto žmonėms, kurie manimi pasitikėjo savivaldos rinkimuose. Visada įsiklausau ir išgirstu kiekvieną vertingą nuomonę – nesvarbu, kokių politinių nuostatų žmogus ją pateikia. Aktyviai išsakiau savo nuomonę dėl žemės mokesčio nustatymo. Dalyvavau Šilutės rajono



Šilutės rajono savivaldybės tarybos narė Genovaitė Kimbrienės veiklos

Ataskaita už 2015 metus

savivaldybės 2015-2017 m. strateginio veiklos plano projekto svarstyme teritorijų ir kaimo reikalų komitete. Taip pat dalyvavau sudarant perspektyvinius teritorijų ir kaimo reikalų komiteto planus.

Šilutės rajono savivaldybės tarybos narė

Genovaitė Kimbrienė